
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021 Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4FCCED4DB3256060F56E582031CBC793



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• DECRETO/GP N° 43/2021

• ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2021LI-PMSS

• DECRETO/GP N° 52/2021-“Torna, sem efeito o decreto 43, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, em 04/02/2021, e dá outras
providências.”

• DECRETO/GP N° 53/2021 - “Exonera a servidora Jane Gleide Maria do Nascimento, e dá Outras Providências”.

• DECRETOS DE NOMEAÇÕES DIRETORES DE DEPARTAMENTOS DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE SOUTO
SOARES - ESTADO DA BAHIA.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4FCCED4DB3256060F56E582031CBC793



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
Email: admsoutosoares@hotmail.com 
Gabinete do Prefeito  

 

 
 
Decreto/GP N° 43/2021                            
Souto Soares – Bahia, 04 de fevereiro de 2021. 

                          
 
“Exonera a servidora Jane Gleide Maria 
do Nascimento, e dá Outras Providências”. 
 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal. 
 
 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Exonerar JANE GLEIDE MARIA DO NASCIMENTO do cargo de professora, em 
virtude de aposentadoria por tempo de contribuição. 
 
Art. 2. º Revogada as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01 de fevereiro de 2021. 
                  

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Administração – 2017/2020                

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
6D01A96A104D4BCCED493E81FF753577

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 
 

Na edição nº 589 do dia 29 de janeiro de 2021 do Diário Oficial do Município de Souto Soares 
onde SE LÊ: Contrato Nº 005/2020LI-PMSS LEIA-SE: Contrato nº 005/2021LI-PMSS Souto 
Soares-BA,  04 de Janeiro de 2021. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2DAD2D81431F2A813348109139B0131D

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
Email: admsoutosoares@hotmail.com 
Gabinete do Prefeito  

 

 
 
Decreto/GP N° 52/2021                            
Souto Soares – Bahia, 04 de fevereiro de 2021. 

                          
 
“Torna, sem efeito o decreto 43, publicado 
no Diário Oficial Eletrônico do Município, 
em 04/02/2021, e dá outras providências.” 
 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal. 
 
 

 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Tornar, sem efeito, o Decreto 43, de 04 de fevereiro de 2021, publicado no 
Diário Oficial Eletrônico do Município, em 04 de fevereiro de 2021, que “Dispõe sobre 
a exoneração da servidora Jane Gleide Maria do Nascimento, e dá outras providências. 
 
Art. 2. º Revogada as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 
                  

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Administração – 2021/2024                
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
73362057FEAF4D433944511230056207

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 43, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Serviços Gerais, da 
Secretária Municipal de Administração 
Geral, e da outras providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Nideval Ferreira de Jesus, para exercer o cargo de Diretor de Serviços 
Gerais, da Secretaria Municipal de Administração Geral. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

 

DECRETO/GP N.º 44, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Assuntos 
Comunitários e Associativos, da 
Secretária Municipal de Agricultura e 
Recursos Hídricos, e da outras 
providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Josemar Pereira Evangelista, para exercer o cargo de Diretor de Assuntos 
Comunitários e Associativos, da Secretária Municipal de Agricultura e Recursos 
Hidrícos. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 45, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Recursos 
Hídricos, da Secretária Municipal de 
Agricultura e Recursos Hídricos, e da 
outras providências.” 

 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Sizenan Joaquim Mendes, para exercer o cargo de Diretor de Recursos 
Hídricos, da Secretária Municipal de Agricultura e Recursos Hídricos. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 46, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Recursos Materiais, 
da Prefeitura Municipal de Souto Soares, 
e da outras providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Marivan de Oliveira Marques, para exercer o cargo de Diretor de 
Recursos Materiais, da Prefeitura Municipal de Souto Soares/Ba. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 47, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Tesoureiro, da Secretaria 
Municipal das Finanças, e da outras 
providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Vinicius Viana da Mota, para exercer o cargo de Tesoureiro, da Secretaria 
Municipal das Finanças. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 48, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Eventos, da 
Prefeitura Municipal de Souto Soares, e da 
outras providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Walson Gilian Medeiros de Souza, para exercer o cargo de Diretor de 
Eventos, da Prefeitura Municipal de Souto Soares. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 49, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Esportes, da 
Secretaria Municipal de Esportes, e da 
outras providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Diego Sampaio Braz, para exercer o cargo de Diretor de Esportes, da 
Secretária Municipal de Esportes e Lazer. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 50, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor de Cultura, da 
Secretaria Municipal Cultura e Turismo, e 
da outras providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Roosevelt Lopes Pires, para exercer o cargo de Diretor Cultura, da 
Secretária Municipal de Cultura e Turismo. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 51, Souto Soares/BA, em 02 de fevereiro de 2021. 

“Nomeia o Diretor da Guarda Municipal, 
da Secretária de Administração Geral, e 
da outras providências.” 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que 
lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE:  

Art. 1º Nomear, Raimundo Nonato Nunes da Silva, para exercer o cargo de Diretor da 
Guarda Municipal, da Secretária Municipal de Administração Geral. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 01/02/2021. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
277B051FA9399A0A31A60E11F0C41CE0

quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Souto Soares



quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00592 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
Email: admsoutosoares@hotmail.com 
Gabinete do Prefeito  

 

 
 
Decreto/GP N° 53/2021                            
Souto Soares – Bahia, 04 de fevereiro de 2021. 

                          
 
“Exonera a servidora Jane Gleide Maria 
do Nascimento, e dá Outras Providências”. 
 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal. 
 
 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Exonerar JANE GLEIDE MARIA DO NASCIMENTO do cargo de professora, em 
virtude de aposentadoria por tempo de contribuição. 
 
Art. 2. º Revogada as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 01 de fevereiro de 2021. 
                  

 
André Luiz Sampaio Cardoso 

= Prefeito Municipal = 
 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Administração – 2021/2024                
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4FCCED4DB3256060F56E582031CBC793


		2021-02-04T17:08:57-0300




